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گلایه اهالی درگز از تعطیلی بخش سونوگرافی بیمارستان و قول مساعد مقام مسئول 

یک پزشک سونوگرافی برای شهرستان 80 هزار نفری! 
مقصودی/  تعطیلی غیرمنتظره بخش سونوگرافی 
بیمارســتان امام خمینی)ره( درگــز موجب گلایه 
تعــدادی از اهالــی ایــن شــهر شــده اســت چراکه 
درصورت نیاز به انجام ســونوگرافی، بیماران باید 
مسافت 130 کیلومتری جاده صعب‌العبور وپرپیچ 
وخم درگز تا قوچان را طی کنند و برای سونوگرافی 
به قوچان بروند. دراین باره رئیس شبکه بهداشت 
و درمان درگــز می گوید: بــه تازگی برای پزشــک 
مشکلی اورژانســی به وجود آمد که سبب تعطیلی 
بخش سونوگرافی شد و ان شاءا... به زودی پزشک 

می آید! 
 به گزارش خراســان رضوی، جمعیت شهرســتان 

درگــز حــدود ۸۰ هــزار نفــر اســت و  برخــی از 
بیماران در این شهرســتان که نیاز به ســونوگرافی 
دارند با تعطیلی این مرکز برای گرفتن سونوگرافی 
باید به قوچان بروند و مجبور به طی مسافت 130 
کیلومتــری در جــاده ای صعــب العبــور تــا قوچان 
هستند و طی چند روز گذشــته تعدادی از بیماران 
در تماس‌های تلفنی و مراجعه حضوری به خبرنگار 

خراسان، خواستار حل این مشکل شده اند.
یکــی از شــهروندان درگــزی در این بــاره گفت: از 
چند روز قبــل یکــی از بســتگانم به دلیــل بیماری 
نیازمند انجام ســونوگرافی اســت و چندیــن بار به 
بیمارســتان مراجعه کرده و متاســفانه بــا تعطیلی 

بخش ســونوگرافی مواجه شــده ایم. وی افزود: با 
این که هر روز حال بیمار ممکن اســت بدتر شــود، 
باید چند روز دیگر صبر کنیم تا پزشک مراجعه کند. 
وی اظهار کــرد: در صورتی که بخش ســونوگرافی 
راه‌انــدازی نشــود، بایــد ۱۳۰ کیلومتــرراه را طی 
کنیم و به قوچــان برویم و اگر آن جا هم دسترســی 

پیدا نکنیم، باید به مشهد مراجعه کنیم. 
وی از مسئولان خواســت در این باره چاره اندیشی 
اساســی شــود. ســعادتمند یکــی دیگــر از اهالــی 
درگــز نیز در ایــن باره گفت: مســئولان  بــرای ۸۰ 
هزار نفر مــردم درگز  چــاره ای بیندیشــند. با این 
همه متخصص در بیمارســتان درگز فقط باید یک 

متخصص ســونوگرافی داشــته باشــیم؟! و اگر هم 
مشکلی برایش پیش آید، مردم باید چه کار کنند؟ 
یا اگر کسی پول رفتن به قوچان و مشهد را نداشته 
باشــد، چه کند؟ وی افزود: بنده  از فرماندار جدید 
و دادستان درخواست عاجزانه دارم فکری به حال 

مردم درگز بکنند.
دکتر حق پرســت رئیس شبکه بهداشــت و درمان 
درگــز دربــاره علــت تعطیلــی و  راه انــدازی بخش 
ســونوگرافی بیمارســتان درگــز گفت: بــه تازگی 
برای پزشــک مشــکلی اورژانســی به وجود آمد که 
سبب تعطیلی بخش ســونوگرافی شد و ان شاءا... 

به زودی می آید!

7ماه از وعده مسئولان برای بهره برداری از پروژه عمرانی شهرستان گذشت 

چراغ های تونل گلخندان درگز همچنان خاموش ! 
تونل گلخنــدان کــه در جــاده ترانزیتی لطــف آباد 
- درگز ســاخته شــده ، هنوز فاقد روشــنایی است 
و شــرایط افتتــاح را ندارد ، دی ماه ســال گذشــته 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراســان 
رضوی به همراه اســتاندار قبلی خراســان رضوی  
در بازدیــد از این تونل وعــده بهره بــرداری از تونل 
تا اردیبهشــت امســال را داد امــا حــالا با گذشــت 
هفت ماه هنوز پروژه روشــنایی تونل  انجام نشــده 
و  سرپرســت  فرمانداری درگز که بــه تازگی به این 
ســمت منصوب شــده اســت، مــی گوید: قــرارداد 
۱۰ میلیــارد ریالــی بــا پیمانکار بخــش خصوصی 
برای تامین روشــنایی تونل منعقد شــده و قسمتی 
از تجهیــزات آن نیــز در محل پــروژه تخلیه شــده و 
پیمانکار قول داده اســت تا دو ماه دیگر روشــنایی 

تونل را تکمیل و آن را آماده افتتاح کند.
بــه گــزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان ، گــذرگاه 
مرزی ریلی و جــاده‌ای لطف‌آباد شهرســتان درگز 
در ۲۲ کیلومتری شــهر درگز در شــمال خراســان 
رضوی و ۹۰ کیلومتری جنوب عشــق آباد پایتخت 

ترکمنستان واقع است.

هم اکنون حمــل کالای جــاده‌ای به ترکمنســتان 
در مــرز زمینی لطــف آبــاد از طریــق انتقال بــار به 
روزانــه  و  انجــام  ترکمنســتان  کامیون‌هــای 
کالای حــدود ۱۱۰ دســتگاه کامیــون بــه صورت 

ترانشیپمنت به ترکمنستان صادر می‌شود.
از طرفی یک ماه است که فعالیت بخش ریلی در مرز 
لطف آباد از سرگرفته شده و صادرکنندگان و تجار 
کالا‌های خود را با کامیون و از جاده کوهســتانی و 
پرپیچ و خم قوچان - درگز به لطف آباد می‌رسانند 
تا در واگن‌های باری کشــور همسایه شمالی یعنی 

ترکمنستان بارگیری کنند.
ایــن عوامــل باعــث نیــاز ســاکنان محلــی و تجار و 
صادرکنندگان دیگر مناطق کشــور بــه جاده ایمن 

در این شهرستان مرزی و کوهستانی شده است.
از مدت‌ها قبل ساخت تونلی برای تسهیل در حمل 
و نقل ترانزیتی در جاده لطف آباد - درگز آغاز شده 

که اینک به مراحل پایانی خود نزدیک شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراســان 
رضوی ۹ دی ماه پارســال در بازدید استاندار وقت 
خراسان رضوی از روند ســاخت تونل گلخندان در 

این جاده گفت: این تونل تا اردیبهشت سال ۱۴۰۰ 
تکمیل و بهره‌برداری می‌شود.

به گفتــه ابراهیــم نصــری، پیمانــکاری ایــن طرح 
راه‌ســازی را عوامل بومی و از اهالی همین منطقه 
برعهده دارند و بــرای تکمیل این تونل ۳۶ میلیارد 

ریال در نظر گرفته شده است.
وی گفت: طول تونل گلخندان  ۵۷۵ متر است و با 
ساخت آن، یک نقطه حادثه‌خیز و گردنه خطرناک 
در ایــن جاده حــذف و وضعیــت ایمنــی آن اصلاح 

می‌شود.

نبود قیر و روشنایی علت تأخیر در 	•
بهره‌برداری از تونل

با گذشــت چند ماه از وعده داده شده، رئیس اداره 
نگهداری راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای خراســان رضوی دلیل تاخیر در آســفالت 
این تونل را تأمین نشــدن قیر از سوی عامل فروش 

اعلام کرد.
علی رجایــی گفت: مشــکل اصلــی در ایــن زمینه 
دریافت نکردن قیر به دلیل خلــف وعده و اختلاف 
حســاب پالایشــگاه تامین کننده قیر در اصفهان با 

راهداری خراسان رضوی بود.
فرماندار وقت درگز نیز گفته بود: با تأکید استاندار 

خراســان رضوی آســفالت تونل گلخندان تکمیل 
شده، اما روشنایی آن هنوز باقی مانده است که در 
صورت موافقت شــورای ترافیک اســتان این تونل 

بدون روشنایی زیر بار ترافیک خواهد رفت.
پــس از آن زمزمه‌هایــی مبنی بــر وجود اشــکالات 
فنی و ترافیکی در تونــل و همچنین بهره برداری از 
تونل بدون تامین روشنایی مطرح شد که مسئولان 
راهداری خراسان رضوی حاضر به پاسخ گویی در 

این زمینه نشدند.

وعده ۲ ماهه برای افتتاح تونل	•
»شربتی« یکی از اهالی شهرستان درگز هم گفت: 
آسفالت این تونل تکمیل شده، اما روشنایی ندارد و 
ورودی تونل با یک خاکریز کوچک بسته شده البته 
موتورسیکلت‌ها می‌توانند از درون تونل تردد کنند.

سرپرســت فرمانــداری درگز کــه به تازگــی  به این 
ســمت منصوب شــده اســت، افزود: قــرارداد ۱۰ 
میلیــارد ریالی بــا پیمانکار بخــش خصوصی برای 
تامیــن روشــنایی تونــل منعقد شــده و قســمتی از 

تجهیزات آن نیز در محل پروژه تخلیه شده است.
به گفته محمــد کرمی، پیمانکار قول داده اســت تا 
دو ماه دیگر روشــنایی تونل را تکمیــل و آن را آماده 

افتتاح کند.

رئیس شورای شهر سبزوار با اشاره به 
مطالبه مردم برای شفافیت خبرداد: 

فیش های حقوقی شهردار 
و نیروهای شهرداری در 
سامانه شفافیت منتشر 

خواهد شد 
کلاتــه/ رئیس شــورای اســامی شــهر 
سبزوار با اشاره به اقدام شورا و شهرداری 
ایــن شــهر در مســیر شــفاف ســازی 
گفت: شــفافیت عملکــرد و اقدامــات از 
اولویت‌های شهرداری و شورای این شهر 
اســت و در گام بعدی، حقوق شــهردارو 
فیش های حقوقی نیروهای شــهرداری 
در سامانه شفافیت منتشر خواهد شد تا 
شــهروندان از وضعیت حقــوق کارکنان 

شهرداری اطلاع یابند.
به گــزارش خراســان رضــوی، امیــن‌ا... 
مظلوم افــزود: یکــی از مطالبــات اصلی 
شــهروندان ســبزواری موضوع شفافیت 
اســت که یکی از این موارد اطــاع از امور 
شهرداری و شورای شهر است. وی اظهار 
کرد: یکی از اقدامات شورای اسلامی دوره 
ششم شهر سبزوار تصویب طرح شفافیت 
بوده که هم اینک این فرایند اجرایی شده 
است. رئیس شورای اسلامی شهر سبزوار 
با اشاره به ایجاد سامانه جامع شفافیت در 
شهرداری گفت: شهروندان می توانند با 
مراجعه به این سایت تمام امور قراردادها 
و نیروی انسانی و مستغلات شهرداری را 
مشــاهده کنند. مظلوم افزود: همچنین 
در گام بعدی، حقوق شهردار و فیش های 
حقوقی نیروهای شــهرداری در ســامانه 
شفافیت منتشر خواهد شد تا شهروندان از 
وضعیت حقوق کارکنان شهرداری اطلاع 
یابنــد. شــهر ســه هــزار و ۷۵۴ هکتاری 
ســبزوار واقع در غــرب خراســان رضوی 

۲۴۷ هزار نفر جمعیت دارد.

رئیس اداره گاز بردسکن اعلام کرد: 

بهره مندی 90 درصد 
روستاهای بخش مرکزی 

بردسکن از گاز 
علی نــوری/ رئیــس اداره گاز بردســکن 
گفت: در دهه  فجر امسال چهار روستای 
شمس آباد، ســیر، خانقاه و آهوبم از توابع 
بخش مرکزی بردسکن به شبکه سراسری 
گاز متصل شــدند و اکنــون بیــش از 90 
درصد روســتاهای ایــن بخــش از نعمت 
گاز برخــوردار هســتند. مهــدی صادقی 
اظهــار کــرد: 100 درصد نقاط شــهری 
در حــوزه شهرســتان بردســکن از نعمت 
گاز برخــوردار نــد و ضریب برخــورداری 
در روســتاهای بخش مرکزی 93 درصد 
و در بخــش شــهرآباد 100 درصــد و در 
بخش انابد 90 درصد اســت که در هفته 
دولــت ســال آینده ضریــب برخــورداری 
از نعمــت گاز در این شهرســتان بــه عدد 
100 نزدیک می شــود.وی افزود: جای  
خوشحالی است که شرکت گاز استان با 
شــعار هر روز یک روستا توانسته طی یک 
سال گذشــته به طور متوســط یک روستا 
را از نعمت گاز برخوردار کند و خراســان 
رضوی از این لحاظ در کشور رتبه اول را به 
خود اختصاص داده است.وی همچنین 
گفــت: طــی ســه‌ ســال گذشــته 100 
واحد صنعتی و تولیــدی کوچک و بزرگ 
شهرســتان  به صورت رایگان گازرسانی 
شده اند. رئیس اداره گاز بردسکن با بیان 
این که 38 روســتای شهرستان به شبکه 
گاز سراســری متصل هســتند ، افزود: با 
گازرســانی به روســتاهای در حال اجرا و 
افتتاح شده تعداد روستاهای گازرسانی 
شــده شهرســتان به 62 روســتا افزایش 
می‌یابد. صادقی افزود: پروژه گازرسانی به 
11 روستای منطقه کوهپایه و بخش انابد 
در قالب یک پروژه اســت که خوشبختانه 
سه‌ روســتای بخش انابد ســال گذشته از 
نعمت گاز برخوردار شــدند و هــم اکنون 
چهار روستای ســیر ، خانقا، شــمس آباد 
و آهوبم نیز از نعمت گاز بهره مند شــدند. 
صادقی با بیان این که اعتبار صرف شده 
برای این 11 روســتا 30 میلیــارد تومان 
است گفت: در اجرای پروژه گازرسانی به 
این چهار روستا 10 میلیارد تومان اعتبار 
صرف شد و در این زمینه 800 علمک در 
این روستاها نصب شد و در مجموع 900 

خانوار از نعمت گاز بهره مند شدند. 

۸ فوتی کرونایی طی یک هفته در تربت جام 
حقدادی /رئیس مرکز آموزشی درمانی سجادیه 
تربت جام گفت: طی یک هفته اخیر هشت بیمار بر 
اثر ابتلا به ویروس کرونا جــان خود را در تربت جام 

از دست دادند.
دکتــر ســپیده ثقفــی افــزود: بــا بررســی پرونــده 
کلیــه بیمــاران از ابتــدای ورود بــه اورژانــس 
پیش‌بیمارســتانی، نحــوه درمــان و یافتــه هــای 

تصویر‌بــرداری نشــانگر ایــن بــود که اکثــر مرگ و 
میرها در بین فوتی ها به دلیل سن بالا بوده است  
و 100درصد آن ها بیماری های زمینه ای شــامل 
دیابت، فشــار خون، ناراحتی قلبی و ســکته های 
مغزی داشتند که چندین سال درگیر این بیماری 
ها بودند. وی تصریح کرد: گسترش سویه امیکرون 
سریع تر افراد را درگیر می کند اما متاسفانه برخی 

از بیماران پس از گذشت 12 روز از علایم مراجعه 
می کنند کــه اقدامات ســخت تر و شــدت بیماری 

بیشتر می شود.
دکتر ثقفی خاطرنشــان کرد:افــرادی که بیماری 
زمینه ای دارند باید روند واکسیناســیون را کامل 
کنند و افرادی که دچار تب، سرفه شدید و بدن درد 

می شوند حتما به مراکز درمانی مراجعه کنند.

با  گذشت یک هفته از دستور 
استاندار برای فراهم کردن 
مقدمات جلوگیری از ورود 

 واکسینه نشده ها 
به سرویس های حمل و نقل 

عمومی، هنوز هیچ اقدام 
قابل‌توجهی انجام نشده است


